
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

Al sito web dell’Istituto  

Prot. nr. 2589/II.11 del 31/03/2023 

 

 

ISTITUZIONE COMMISSIONE PER VALUTAZIONE CANDIDATURE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEL CONCESSIONARIO DEL SERVIZIO FOTOGRAFICO PER LA 

REALIZZAZIONE DELLA FOTO DI CLASSE.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- PREMESSO che si rende necessario provvedere al reperimento di personale esperto interno e in subordine 

esterno, allo scopo di individuare il concessionario del servizio fotografico per la realizzazione della foto di 

classe per l’anno scolastico 2022/2023; 

- VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

- VISTO il D. Lgs. 297/1994, “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

- VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

- VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

- VISTO il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, che stabilisce le norme di 

trasparenza per la definizione dei compensi; 

- VISTO il D.Lgs. del 19/04/2017 n. 56 recante disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo  

n. 50 del 18/04/2016; 

- VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” - ed in particolare gli art. 43,44, 45 - che consente la 

stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

- VISTA la L. 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino 

delle disposizioni legislative vigenti”; 

- VISTO il PTOF dell’Istituto IC “G. Gaglione” di Capodrise; 

- VISTO il Regolamento d'Istituto su appalto e acquisti di beni e servizi - procedure in economia; 

- VISTA la propria determina di indizione procedura del 27/10/2021 prot. n. 5807/VI.10; 

- LETTO l’Avviso pubblico recante prot. nr. 2108/I.8 del 14/3/2023 avete ad oggetto “Avviso pubblico di 

manifestazione di interesse per l’individuazione del concessionario del servizio fotografico per la 

realizzazione della foto di classe presso l’I.C. “Gaglione” di Capodrise; 

 

 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DISPONE 

ART. 1 

la Commissione per la Valutazione delle seguenti candidature per la selezione per l’individuazione del 

concessionario del servizio fotografico per la realizzazione della foto di classe presso l’I.C. “Gaglione” di 

Capodrise è così costituita: 

 

- DIRIGENTE SCOLASTICO, Dott. Pietro Bizzarro; 

- DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI, Dott.ssa Roberta Sorbo 

- Tartaglione Franco, docente a tempo indeterminato per la scuola secondaria; 

- Gallotta Patrizia, assistente amministrativo a tempo indeterminato. 

 

ART. 2 

La Commissione procederà alla valutazione delle Candidature pervenute secondo i criteri definiti dagli 

OO.CC. e riportati negli Avvisi di Selezione. 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle 

graduatorie, con l’indicazione dei relativi punteggi e con le motivazioni della non inclusione, e dei verbali 

conclusivi. 

 

ART. 3 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, Responsabile del Procedimento è 

il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “G. Gaglione”. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo della scuola e sul sito web dell’istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  
  

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2023-03-31T09:28:17+0200




